
 

Муниципальное казенное учреждение                      «Татарстан Республикасы 

«Управление образования                                         Чистай муниципаль районы 

Исполнительного комитета                                       Башкарма комитетының 

Чистопольского муниципального района                 мәгариф идарәсе»   

Республики Татарстан»                                                    муниципаль казна учреждениясе 

 

                     

 

                  ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК 

      

      18  ноября   2024 г.                                                                   № 1051 

 

О проведении муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

по русскому языку   в 2024-2025 учебном году 

 

      В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан 

от 15.10.2024 № под-1729/24 «Об утверждении Календарного плана мероприятий по 

развитию олимпиадного движения в Республике Татарстан в 2024/2025 учебном году», 

приказа Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского 

муниципального района № 922 от 21.10.2024  года «О проведении муниципального этапа 

Всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2024-2025  учебном году», 

приказываю:  
 

 

1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по русскому 

языку среди учащихся 4-11 классов  26 ноября 2024  года в 10.00 в МБОУ «СОШ № 1» 

2. Создать условия для проведения олимпиады директору МБОУ «СОШ № 1» 

Н.Н.Ислямовой   

3. Утвердить состав участников муниципального этапа (приложение 1).  

4. Утвердить оргкомитет по организации и проведению олимпиады в следующем составе: 

О.И. Балякина – начальник отдела учебно-методического обеспечения МКУ «Управление 

образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ»; 

5. Назначить председателем жюри Малолеткова В.А., учителя русского языка и 

литературы МБОУ « Лицей № 1 » 

6. Руководителям общеобразовательных организаций направить на  проверку 

олимпиадных заданий 27 ноября 2024 года в 8.00 в Управление образования 

Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района: 

 

- Шилова Е.М., учитель русского языка и литературы МБОУ «Гимназия № 1»; 

- Гаранина А.Н., учитель русского языка и литературы МБОУ «Гимназия № 2»; 

- Скворцова Т.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «Гимназия № 3»; 

- Хайруллина С.В., учитель русского языка и литературы МБОУ «Гимназия № 3»; 

- Семенова Т.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «Лицей № 1»; 

- Жирнова Л.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 16» 

- Приданникова Е.М., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 1»; 

- Рыкалова Н.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 4»; 

- Горина Е.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «ООШ № 6»; 

- Тутаева С.Н., учитель русского языка и литературы МБОУ «Юлдузская СОШ»; 

- Летфуллина Л.Р., учитель русского языка и литературы МБОУ «Каргалинская 

гимназия»; 



- Уварова Н.И., учитель русского языка и литературы МБОУ «Чистопольско – Высельская 

СОШ»; 

- Хуснуллину И.Г., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 5»; 

- Янилкина Н.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 5»; 

- Пискунова О.А., учитель начальных классов МБОУ «Лучовская СОШ»; 

- Смирнова Е.Г., учитель начальных классов МБОУ «Гимназия № 3»; 

- Смирнова Е.А., учитель начальных классов МБОУ «Лицей № 2»; 

- Егорова И.Д., учитель начальных классов МБОУ «Гимназия № 1»; 

- Сунгатуллина Р.Р., учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 1; 

- Герасимова Е.В., учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 16» 

 

 

6.  Ответственность за проведение олимпиады возложить на организаторов в аудитории.  

 

7.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на О.И. Балякину,  начальника 

информационно - методического отдела МКУ «Управление образования Исполнительного 

комитета Чистопольского муниципального района РТ». 

 

 

 

 

 

Заместитель руководителя Исполнительного комитета  

Чистопольского муниципального района РТ по образованию –  

начальник Управления образования                                                                О.В. Купцова 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                                     О.И. Балякина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 

 

Участники муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

русскому языку в 2024/2025 учебном году 

 

 
Название ОУ Фамилия Имя Отчество Класс 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Хайруллина Язиля Ленаровна 4 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Болдырева Кира Антоновна 4 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Шубникова Ксения Владимровна 4 

МБОУ « Гимназия № 3» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Логутов Матвей Михайлович 4 

МБОУ « Гимназия № 3» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Кирсанова София Андреевна 4 

МБОУ « Гимназия № 3» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Захарова София Дмитриевна 4 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 4» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Емельянов Михаил Васильевич 4 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Панова Екатерина Александровна 4 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Сметанин Андрей Андреевич 4 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 5» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Шакирова Азалия Ниязовна 4 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 5» 
Ибрагимова Замира Дамировна 4 



Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 5» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Насыров Самат Айнурович 4 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 5» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Гарипов Данияр Маратович 4 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 5» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Наумова Елизавета Алексеевна 4 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 5» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Рожкова Кира Игоревна 4 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 16» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Дубровина Мария Игоревна 4 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 16» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Комарова Кристина Олеговна 4 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 16» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Ямщикова Мария Ивановна 4 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 16» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Одолевская Ева Артёмовна 4 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 16» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Сагирова Ралина Ильнаровна 4 

ГБОУ « Чистопольская кадетская 

школа-интернат им. Героя Советского 

Союза Кузьмина С.Е. » 

Мифтахов Данир Ильшатович 4 

МБОУ « Основная 

общеобразовательная школа № 6 » 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Камалова Лейсан Наилевна 4 

МБОУ « Гимназия № 2» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Вафина Алсу Ленаровна 4 



МБОУ « Гимназия № 2» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Лагузин Кирилл Викторович 4 

МБОУ « Гимназия № 2» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Закиров Махди Сайобиддинович 4 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Казакова Екатерина Максимовна 4 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Коротких Анна Дмитриевна 4 

МБОУ « Гимназия № 3» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Роднина Елизавета Олеговна 4 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Зотеева Ульяна Романовна 4 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Шляхтин Кирилл Вадимович 4 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 5» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Хаматгалимова Ляйсан Ленаровна 4 

МБОУ « Лучовская средняя 

общеобразовательная школа» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Сидорова Дарья Игоревна 4 

МБОУ « Гимназия № 2» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Замилова Анастасия Александровна 4 

МБОУ « Гимназия № 2» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Хузязянов Юсуф Динусович 4 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Залялова Лейла Ильнуровна 5 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Яковлева Мария Игоревна 5 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Долганова Мария Максимовна 5 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Соловьев Елисей Викторович 5 



МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Киселева Ярослава Константиновна 5 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Мясников Ярослав Максимович 5 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Матвеева Ульяна Васильевна 5 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Кашапова Алина Эдуардовна 5 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Спирина Полина Сергеевна 5 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Тогулева Полина Александровна 5 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Сафронова Доминика Александровна 5 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Ерашова Варвара Андреевна 5 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Спиридонова Регина Игоревна 5 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Васильев Роман Михайлович 5 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Емекеева Ульяна Максимовна 5 

МБОУ « Гимназия № 3» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Проснев Кирилл Евгеньевич 5 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Габбасова Самира Маратовна 5 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Хайруллина Сабрина Айдаровна 5 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Красильникова Виктория Даниловна 5 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 
Полонянкин Матвей Максимович 5 



Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Мингалимова Алия Альфировна 5 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Чабдаров Тимур Раилевич 5 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 16» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Потасьева Ксения Андреевна 5 

МБОУ « Основная 

общеобразовательная школа № 6 » 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Азизова Марьям Хайриддиновна 5 

МБОУ « Каргалинская гимназия» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Валеев Расул Ильдарович 5 

МБОУ « Гимназия № 2» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Корычева Василиса Дмитриевна 5 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Идиатуллин Раналь Ильнарович 5 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Севрюгина Виктория Сергеевна 5 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Колпаков Егор Романович 5 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Иванова Виктория Евгеньевна 6 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Пискунова Ульяна Алексеевна 6 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Гиниятов Ризван Русланович 6 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Четырчинская Дарья Олеговна 6 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Крайнов Родион Сергеевич 6 



МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Коваленко Екатерина Валерьевна 6 

МБОУ « Гимназия № 3» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Баранова Елизавета Денисовна 6 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Логвинова Анастасия Николаевна 6 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Мижарева Дарья Валерьевна 6 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Киснеева Аида Рамилевна 6 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Буренкова Елизавета Максимовна 6 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Саутова Нина Олеговна 6 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Яшина Арина Александровна 6 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Шарифуллина Азалия Руслановна 6 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 5» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Васильева Дарья Дмитриевна 6 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 5» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Гарипова Малика Маратовна 6 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 16» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Галимова Самира Ильнаровна 6 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 16» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Ягодкина Мирослава Кирилловна 6 

ГБОУ « Чистопольская кадетская 

школа-интернат им. Героя Советского 
Якупова Зарина Ильфатовна 6 



Союза Кузьмина С.Е. » 

МБОУ « Основная 

общеобразовательная школа № 6 » 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Фурутина Дарья Александровна 6 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Гатина Разалия Марселевна 6 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Куклева Софья Андреевна 6 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Сухов Булат Робертович 6 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Коледов Михаил Дмитриевич 6 

МБОУ « Гимназия № 3» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Муртазина Сафия Ильдусовна 6 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 4» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Сибирева Дарья Павловна 6 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Павлова Софья Сергеевна 6 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Шагаева Малика Ильнуровна 6 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 5» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Заббарова Ясмина Рустемовна 6 

МБОУ « Каргалинская гимназия» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Юсупов Раниль Раилевич 6 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Фролова Ульяна Александровна 7 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Залялова Камиля Ильнуровна 7 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Степанова Анастасия Сергеевна 7 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского Замалетдинов Тимур Ринатович 7 



муниципального района Республики 

Татарстан 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Сачков Егор Сергеевич 7 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Саутова Капитолина Евгеньевна 7 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Хуснуллина Гульназ Алмазовна 7 

МБОУ « Гимназия № 3» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Борисова Виктория Валерьевна 7 

МБОУ « Гимназия № 3» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Проснева Дарья Евгеньевна 7 

МБОУ « Гимназия № 3» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Гаврилова Мария Сергеевна 7 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 4» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Еремеев Владислав Витальевич 7 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 4» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Кузнецова Полина Сергеевна 7 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Пушканова Дарья Сергеевна 7 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Ярмушева Камиля Альбертовеа 7 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Жиганова Анастасия Александровна 7 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Морточкина Полина Александровна 7 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Лисин Глеб Юрьевич 7 

МБОУ « Средняя Романова Кристина Алексанровна 7 



общеобразовательная школа № 16» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 16» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Сафиуллина Камилла Радиковна 7 

МБОУ « Гимназия № 2» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Мезина Ангелина Александровна 7 

МБОУ « Гимназия № 2» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Ефремова София Андреевна 7 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Зимнякова Полина Михайловна 7 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Потасьева Полина Сергеевна 7 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Ерошенко Матвей Андреевич 7 

МБОУ « Гимназия № 3» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Мезикова Полина Сергеевна 7 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Ермолаева Валерия Дмитриевна 7 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Шагалина Диана Игоревна 7 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 5» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Шакирова Алина Ильнаровна 7 

МБОУ « Каргалинская гимназия» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Комиссарова Виктория Вячеславовна 7 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Исмагилова Камилла Радиковна 8 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Михайлова Анна Дмитриевна 8 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 
Фофанова Софья Андреевна 8 



Татарстан 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Макарова Юлия Львовна 8 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Карпушина Екатерина Сергеевна 8 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Темникова Милана Денисовна 8 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Киснеева Аделя Рамилевна 8 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Сокова Варвара Ивановна 8 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Акифьева Янина Сергеевна 8 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Гребенщикова Елизавета Дмитриевна 8 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Лозицкая Диана Андреевна 8 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Миронова Дарья Алексеевна 8 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Григорьев Егор Евгеньевич 8 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Бочкова Олеся Вячеславовна 8 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Тогулёва Кристина Александровна 8 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Горелов Иван Алексеевич 8 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Песчанов Александр Геннадьевич 8 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 
Пьянов Александр Григорьевич 8 



района Республики Татарстан 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Полонянкина Ева Максимовна 8 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 5» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Данилова Анжелика Александровна 8 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Варламова Ульяна Артёмовна 9 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Новикова Ангелина Павловна 9 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Шайхутдинова Валерия Радиковна 9 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Андреев Михаил Денисович 9 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Мурзина Ксения Александровна 9 

МБОУ « Гимназия № 3» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Саутина Доминика Олеговна 9 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 4» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Тихонова Анастасия Сергеевна 9 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Губеева Илюза Рушановна 9 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Хакимова Эмилия Эдуардовна 9 

МБОУ « Гимназия № 2» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Фатхутдинова Алина Рамзисовна 9 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Джабулаев Дамир Салаватович 9 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Кукарин Степан Юрьевич 9 



МБОУ « Гимназия № 3» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Луконина Дарья Ивановна 9 

МБОУ « Основная 

общеобразовательная школа № 6 » 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Журкина Милана Вячеславовна 9 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Дубровина Дарья Игоревна 10 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Хайруллина Рамина Рамилевна 10 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Громова Валерия Юрьевна 10 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Давыдова Арина Дмитриевна 10 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Буров Артём Васильевич 10 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 4» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Сайфуллина Сабина Дамировна 10 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Колобынина Алиса Глебовна 10 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Горбунова Полина Сергеевна 10 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Молоствова Дарья Андреевна 10 

МБОУ « Лучовская средняя 

общеобразовательная школа» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Гимадиев Анвар Ильсурович 10 

МБОУ « Лучовская средняя 

общеобразовательная школа» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Лукашова Миласлава Владимировна 10 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Кабирова Сабина Ильдаровна 10 



МБОУ « Лучовская средняя 

общеобразовательная школа» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Зарипова Аделина Айратовна 10 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Бондарева Екатерина Дмитриевна 11 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Зиганшина Руфина Альбертовна 11 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Шурупова Мария Юрьевна 11 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Сударкина Валерия Александровна 11 

ГБОУ « Чистопольская кадетская 

школа-интернат им. Героя Советского 

Союза Кузьмина С.Е. » 

Андрианова Александра Алексеевна 11 

ГБОУ « Чистопольская кадетская 

школа-интернат им. Героя Советского 

Союза Кузьмина С.Е. » 

Шашина Стефания Алексеевна 11 

МБОУ « Каргалинская гимназия» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Валиева Зарина Рамзисовна 11 

МБОУ « Юлдузская средняя 

общеобразовательная школа» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Лучанкина Лина Вячеславовнаж 11 

МБОУ « Юлдузская средняя 

общеобразовательная школа» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Минабутдинова Аделя Радиковна 11 

МБОУ « Лицей № 1» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Платонова Амалия Андреевна 11 

МБОУ « Лицей № 2» Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Корчагина Евангелина Андреевна 11 

МБОУ « Гимназия № 3» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Яруллина Рената Рафаэлевна 11 

МБОУ « Гимназия № 1» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Мамонова Алеся Олеговна 11 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Чистопольского муниципального 

Публикова Полина Юрьевна 11 



района Республики Татарстан 

МБОУ « Средняя 

общеобразовательная школа № 5» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Пискунова Дарья Дмитриевна 11 

МБОУ « Татарско-Баганинская 

средняя общеобразовательная школа» 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

Зеркаль Лейла Ахмадовна 11 

 


